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ROSE VOM BLAUFRANKISCH

R.STA RASTA (Weissburgunder&Welschriesling)

FURMINT FEDER
FURMINT

BLANC DE NOIR
SAUVIGNON BLANC
MUSKATELLER
CHARDONNAY
GRAUBURGUNDER
FURMINT RESERVE

. TANDARADEI

ZWEIGELT

BLAUFRANKISCH
BLAUFRANKISCH HALBTROCKEN
BLAUFRANKISCH MITTERKRAFTN
BLAUFRANKISCH BANDKRAFTN
BLAUFRANKISCH MITTERKRAFTN
BLAUFRANKISCH BANDKRAFTN
MERLOT

PINOT NOIR

AUSLESE
BEERENAUSLESE
EISWEIN

RUSTER AUSBRUCH DAC

FRIZZANTE M (vom Muskateller)

FRIZZANTE S (vom Sauvignon blanc)

ROSE FRIZZANTE

FURMINT SEKT

TRAUBENSAFT ROSE der Energiespender!

BALSAMESSIG aus Rotwein

WEINBRAND 1991 FASSGELAGERT

PINOT NOIR (aus der Vinothek)

Preise inkl. Zustellung — Mindestbestellung 12 Flaschen -

Preise inkl. Zustellung — Mindestbestellung 12 Flaschen

2024

0,75l

2024 od 25 0,75l

2025
2024
2024
2025
2025
2023
2024
2023
2024

2021

2022
2020
2019
2019
2019
2019
2020
2023

2022
2021
2020

2021

2003

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,75l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
1,501 Magnum
1,501 Magnum
0,75l
0,75l

0,75l
0,501
0,3751

0,375l

0,75l
0,75l
0,75l

0,75l

51 BIB
0,501
0,35l

0,75l

6,20 Euro

6,70 Euro 91 Punkte FALSTAFF
8,50 Euro

8,90 Euro

6,70 Euro

8,70 Euro

8,70 Euro

8,70 Euro

10,00 Euro 92+ Punkte A LA CARTE
9,50 Euro 92+ Punkte A LA CARTE

92 Punkte FALSTAFF
7,20 Euro

6,80 Euro

7,50 Euro

6,80 Euro

13,00 Euro Vinaria 16,2 Punkte
3. Platz Best Buys

15,00 Euro 92 Punkte FALSTAFF

26,00 Euro

30,00 Euro

12,00 Euro 92 Punkte FALSTAFF

92 Punkte A LA CARTE
11,00 Euro 92 Punkte A LA CARTE

9,50 Euro 92 Punkte FALSTAFF

11,00 Euro 93 Punkte A LA CARTE
93 Punkte FALSTAFF

20,00 Euro 94 Punkte FALSTAFF
Gold BURGENLAND

25,00 Euro 94 Punkte FALSTAFF
95 Punkte A LA CARTE
SALONWEIN 24/25

8,80 Euro
8,80 Euro
7,50 Euro

15,00 Euro

16,00 Euro
9,00 Euro
20,00 Euro

19,50 Euro

Sortenmix ist kein Problem



